

Fjärrvärme Markvärme

Markvärme avser fjärrvärme leveranser från fjärrvärmenätets returledning. Prislistan gäller för år 2019 och redovisas exklusive moms. 2019 års prisvillkor redovisas nedanför prislistan.

Prisinformation

Energipris

716 kr/MWh

Prisvillkor Markvärme

Prisvillkoren gäller från och med 2018-01-01 och tills vidare för fjärrvärmeleveranser som används i näringsverksamhet eller annan likartad verksamhet från Stockholm Exergi AB (Stockholm Exergi).

1. Energipris

Kostnaden för energi beräknas genom att energipriset (kr/MWh), för aktuell månad, multipliceras med för månaden använd energi (MWh). Debitering sker månadsvis i efterskott.

2. Särskilda villkor

Pris och prisvillkor för Markvärme gäller under förutsättning att endast värme från fjärrvärmenätets returledning nyttjas. Om värme från fjärrvärmenätets tillloppsledning nyttjas tillämpas Stockholm Exergis vid var tid gällande normalprislista.

3. Förhandling och medling enligt fjärrvärmelagen (SFS 2008:263)

Enligt fjärrvärmelagen har kunden rätt att begära förhandling och under vissa förutsättningar ansöka om medling angående priset

för fjärrvärme samt om Stockholm Exergi vidtar en ensidig ändring av avtalsvillkoren till kundens nackdel. Vid en ensidig ändring av prisvillkoren ska en begäran om förhandling ha inkommit skriftligen till Stockholm Exergi inom tre veckor från den dag kunden underrättades om de ändrade prisvillkoren enligt punkten 4.

4. Pris- och prisvillkorsändringar

Stockholm Exergi har rätt att ensidigt ändra pris och gällande prisvillkor för Markvärme en gång per kalenderår. Kunden ska senast tre månader före den tidpunkt prisändringen och prisvillkorsändringen ska börja gälla underrättas om ändringen. Avsteg från ovan angiven princip för prispförändringar och prisvillkorsändringar får endast ske i enlighet med de villkor som framgår av vid var tid gällande allmänna avtalsvillkor.

För mer information, kontakta vår kundservice på 020-31 31 51 eller via kundservice@stockholmexergi.se